[bookmark: _GoBack]様式第７号（第８条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

芦屋市長　　宛
	（団体名）

	（住所）

	（代表者名）

令和　　年度芦屋市自主防災会育成事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた補助事業が完了したので，自主防災会育成事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき，下記のとおり実績を報告します。

記

	補助対象事業
	□自主防災会等の防災訓練等
□自主防災会等の地区防災計画の策定や更新に係る防災活動
□自主防災会等の資機材を活用した防災活動

１　事業実績概要
	日　　付
	内　　　　　　　　　　容

２　資機材の保管状況（資機材を購入した場合のみ記入）
	資機材の名称
	保管場所（○○町△―□）

（保管状況がわかる写真を貼付）

	資機材の名称
	保管場所（○○町△―□）

（保管状況がわかる写真を貼付）

様式第８号（第８条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

芦屋市長　　宛

	（団体名）

	（住所）

	（代表者名）

令和　　年度芦屋市自主防災会育成事業補助金収支決算書
（単位：円）
	補助対象事業
	□自主防災会等の防災訓練等
□自主防災会等の地区防災計画の策定や更新に係る防災活動
□自主防災会等の資機材を活用した防災活動

	収　　入　　の　　部
	支　　出　　の　　部

	費　　目

	万
	千
	百
	十
	一
	費　　目

	万
	千
	百
	十
	一

	芦屋市自主防災会
育成事業補助金

	自治会からの助成

	合　　計

	合　　計